

Bygg og Ventilasjon AS

Postboks 3 Mjølkeråen

NO-5878 Bergen

Telefon 55197860

Bank

Hovedkontor:Toppemyr 2a

NO-5136 MJØLKERÅEN

36370725203

Faktura 42209

E-post: post@bov.no

www.bov.no

Org.nr.933384527MVA Foretaksregisteret

Stiftelsen Espeland Fangeleir
Moldamyrane 81
NO-5267 ESPELAND

Leveringsadresse
Moldamyrane 81
NO-5267 ESPELAND

Side 1
Ordrenr. 29187
Kundenr. 33120
Prosjekt 1490-1 Espeland Fangeleir
Avdeling Blikk
Leveringsform
Lev.betingelser Fast pris
Leveringsdato 29.08.2016
Valuta NOK
KID 000422097
Fakturadato 29.08.2016
Bet. betingelser Netto 30 dager
Forfallsdato 28.09.2016

Vår ref. Torun Helen Smestad Aasjord
Deres ref. Erling Mjelde
Referanse Espeland Fangeleir

Produktnr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Lever	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
100075	Utskiftning til stående kledning	1,00	1,00	98 840,00		25,00%	98 840,00

Mva. %	Mva-grunnlag	Mva.
25,00 %	98 840,00	24 710,00

Gavelvegg mot sør.

Faktura iht. tilbud av 26.05.2016.

<i>Netto</i>	<i>Rabatt</i>	<i>Mva.</i>	<i>Sum inkl. mva.</i>
98 840,00	0,00	24 710,00	123 550,00

Forfallsdato
Betal til konto
KID

28.09.2016
36370725203
000422097

Å betale

123 550,00

Bygg og Ventilasjon AS

Postboks 3 Mjølkeråen

NO-5878 Bergen

Telefon 55197860

Bank

Hovedkontor:Toppemyr 2a

NO-5136 MJØLKERÅEN

36370725203

Faktura 42208

E-post: post@bov.no

www.bov.no

Org.nr.933384527MVA Foretaksregisteret

Side	1
Ordrenr.	29186
Kundenr.	33120
Prosjekt	1490-1 Espeland Fangeleir
Avdeling	Blikk
Leveringsform	
Lev.betingelser	Fast pris
Leveringsdato	26.08.2016
Valuta	NOK
KID	000422089
Fakturadato	26.08.2016
Bet. betingelser	Netto 30 dager
Forfallsdato	25.09.2016

Stiftelsen Espeland Fangeleir
 Moldamyrane 81
 NO-5267 ESPELAND

Leveringsadresse
 Moldamyrane 81
 NO-5267 ESPELAND

Vår ref. Torun Helen Smestad Aasjord
 Deres ref. Erling Mjelde
 Referanse Espeland Fangeleir

Produktnr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Leverert	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
100000	Arbeidstid, Faglært 08.08.16, 2 personer 7,5t	15,00	15,00	650,00		25,00%	9 750,00
100000	Arbeidstid, Faglært 09.08.16, 2 personer 7,5t	15,00	15,00	650,00		25,00%	9 750,00
100000	Arbeidstid, Faglært 10-11.08.16, 2 personer 3,5t Materiell	7,00	7,00	650,00		25,00%	4 550,00
100075	Trevirke 48x98	8,30	8,30	23,00		25,00%	190,90
100075	Fugeskum	2,00	2,00	78,00		25,00%	156,00

Mva. %	Mva-grunnlag	Mva.
25,00 %	24 396,90	6 099,23

Ekstraarbeid - gavelvegg mot sør.

Utskiftning av vinduer.

<i>Netto</i>	<i>Rabatt</i>	<i>Mva.</i>	<i>Sum inkl. mva.</i>
24 396,90	0,00	6 099,23	30 496,13

Forfallsdato
Betal til konto
KID

25.09.2016
36370725203
000422089

Å betale**30 496,13**

Bygg og Ventilasjon AS

Postboks 3 Mjølkeraen

NO-5878 Bergen

Telefon 55197860

Bank

Hovedkontor:Toppemyr 2a

NO-5136 MJØLKERAEN

36370725203

Faktura 42207

E-post: post@bov.no

www.bov.no

Org.nr.933384527MVA Foretaksregisteret

Side	1
Ordrenr.	29181
Kundenr.	33120
Prosjekt	1490-1 Espeland Fangeleir
Avdeling	Blikk
Leveringsform	
Lev.betingelser	Fast pris
Leveringsdato	26.08.2016
Valuta	NOK
KID	000422071
Fakturadato	26.08.2016
Bet. betingelser	Netto 30 dager
Forfallsdato	25.09.2016

Stiftelsen Espeland Fangeleir
 Moldamyrane 81
 NO-5267 ESPELAND

Leveringsadresse
 Moldamyrane 81
 NO-5267 ESPELAND

Vår ref. Torun Helen Smestad Aasjord
 Deres ref. Erling Mjelde
 Referanse Espeland Fangeleir

Produktnr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Leverert	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
100000	Arbeidstid, Faglært 11.08.16 Befaring	2,50	2,50	650,00		25,00%	1 625,00
100002	Transport befaring 23 km x 2 t/r	46,00	46,00	9,50		25,00%	437,00
100000	Arbeidstid, Faglært 11.08.16 Riving av kledning	3,00	3,00	650,00		25,00%	1 950,00
100000	Arbeidstid, Faglært 16.08.16 Bygge vegg, pappe og isolere	15,00	15,00	650,00		25,00%	9 750,00
100000	Arbeidstid, Faglært 17.08.16 Bygge vegg, pappe og isolere	4,00	4,00	650,00		25,00%	2 600,00
100000	Arbeidstid, Faglært 18.08.16 Rette av veggen Materiell:	15,00	15,00	650,00		25,00%	9 750,00
100075	Trevirke 48*98	42,91	42,91	23,00		25,00%	986,93
100075	Treskrue 5x90	3,00	3,00	117,00		25,00%	351,00
100075	Glava Proff	1,00	1,00	522,00		25,00%	522,00
100075	Treskrue 5x70	4,00	4,00	84,00		25,00%	336,00
100000	Arbeidstid, Faglært kjøre vekk boss etter riving	1,50	1,50	650,00		25,00%	975,00
100002	Transport 21km vekkjøring av boss	21,00	21,00	9,50		25,00%	199,50
100075	BIR næringsavfall	1,00	1,00	384,00		25,00%	384,00

Mva. %	Mva-grunnlag	Mva.
25,00 %	29 866,43	7 466,61

Ekstraarbeider - gavelvegg mor sør.
 Arbeider iht. avtale på befaring 11.08.2016.

Netto	Rabatt	Mva.	Sum inkl. mva.
29 866,43	0,00	7 466,61	37 333,04

Forfallsdato	25.09.2016		
Betal til konto	36370725203	Å betale	37 333,04
KID	000422071		